DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA EXPERIMENTAÇÃO
NO ENSINO DE REAÇÕES QUÍMICAS: ARTICULANDO TEORIA E PRÁTICA NA
FORMAÇÃO DOCENTE de autoria de FRANCISCO JONATHAN DE OLIVEIRA ARAUJO,
PEDRO HENRIQUE LUNA NASCIMENTO, FERNANDA RAQUEL DANTAS , CAROLINE
LINS FERNANDES, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxviii-congresso-internacional-da-associacao-

brasileira-de-professores-de-literatura-portuguesa

http://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxviii-congresso-internacional-da-associacao-brasileira-de-professores-de-literatura-portuguesa
http://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xxviii-congresso-internacional-da-associacao-brasileira-de-professores-de-literatura-portuguesa